
宝丰县人民法院诉讼服务中心项目施工建设项目中标候选人公示

（招标编号：豫财招标采购-2024-1216）

       
公示结束时间：2024年 12月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]宝丰县人民法院诉讼服务中心项目施工建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：景祥建设工程有限公司，投标报价：836.121484万元，质量：

质量符合国家、行业、省现行规范和标准，达到合格验收规范标准，工期/交货期/服务期：100

天；

      中标候选人第 2名：林汇建设有限公司，投标报价：833.470535万元，质量：质量

符合国家、行业、省现行规范和标准，达到合格验收规范标准，工期/交货期/服务期：100

天；

      中标候选人第 3名：河南睢商建筑工程有限公司，投标报价：835.405630万元，质

量：质量符合国家、行业、省现行规范和标准，达到合格验收规范标准，工期/交货期/服务

期：100天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(景祥建设工程有限公司)的项目负责人：常微靖豫 241212295171;

      中标候选人(林汇建设有限公司)的项目负责人：邓荣强豫 241141459083;

      中标候选人(河南睢商建筑工程有限公司)的项目负责人：李景朋豫 241131448724;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(景祥建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(林汇建设有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南睢商建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(景祥建设工程有限公司)的评标情况：综合得分：79.31;

      中标候选人(林汇建设有限公司)的评标情况：综合得分：76.75 ;

      中标候选人(河南睢商建筑工程有限公司)的评标情况：综合得分：68.84;

二、提出异议的渠道和方式



各有关投标人对候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三日内（2024年 12月 14

日至 2024年 12月 16日），以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公

章且法人代表签字），由法人代表或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本

人身份证（原件）一并提交（邮件、传真件不予受理），并以有效质疑函接受确认日期为受

理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    中金泰富工程管理有限公司受宝丰县人民法院的委托，就该项目进行了公开招标，按规

定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、项目基本情况

1.项目名称：宝丰县人民法院诉讼服务中心项目施工建设项目

2.项目编号：豫财招标采购-2024-1216

3.总投资额：8416902.18元

4.项目建设规模：项目拟将法院现状调解中心、诉讼服务中心及附属用房拆除后重建，将门

卫室进行拆除。建设内容主要包括土建工程、一般装饰工程、给排水、电气、暖通、室外配

套工程等。

5.建设地点：宝丰县人民法院；

6.招标范围：施工图纸及工程量清单范围内所有内容；

7.计划工期：100日历天；

8.工程质量要求：质量符合国家、行业、省现行规范和标准，达到合格验收规范标准；

9.标段划分：共划分为一个标段。

二、公告发布媒体及日期：

本项目招标公告于 2024年 11月 19日在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《全国

公共资源交易平台（河南省·宝丰县）》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 12月 12日

评标地点：宝丰县公共资源交易中心

评标委员会成员：张晓杰（招标人代表）、井飞飞、田学军、郝占洋、李彦红

四、中标候选人信息：

第一中标候选人：景祥建设工程有限公司



地址：河南省安阳市林州市建筑大厦 A 座 F008 号

综合得分：79.31          投标报价：8361214.84元

项目经理：常微靖         注册证号：豫 241212295171

项目组成人员：

技术负责人：王咏昌、质量员:李小剑、施工员：路航、资料员:王静、专职安全员:逯晋豫、

材料员:纪晨伟

工期：100日历天

质量要求：质量符合国家、行业、省现行规范和标准，达到合格验收规范标准

业绩：

1、鄂托克前旗三段地村集体经济产业联合体项目（三段地创业园二期）鄂托克前旗三段地

村集体经济产业联合体项目（三段地创业园二期）施工

2、红旗渠干部学院新建三期(辅助设施)建设项目

3、林州市太行菊农业观光产业园暨民宿文化旅游区建设项目

4、鹿邑县城市管理局鹿邑县固废综合利用产业园建设项目

第二中标候选人：林汇建设有限公司

地址：河南省开封市兰考县孟寨乡北宋庄村一组

综合得分：76.75          投标报价：8334705.35元

项目经理：邓荣强         注册证号：豫 241141459083

项目组成人员：

技术负责人：陈芬芬、质量员:关华宇、施工员：胡惠霞、资料员:孙盼盼、专职安全员:李

明明、材料员:贾盼盼

工期：100日历天

质量要求：质量符合国家、行业、省现行规范和标准，达到合格验收规范标准

业绩：阜城县 2024 年老旧小区改造项目施工七标段

第三中标候选人：河南睢商建筑工程有限公司

地址：河南省安阳市林州市红旗渠大道东段林州建筑总部大厦 Y116 号

综合得分：68.84          投标报价：8354056.30元

项目经理：李景朋         注册证号：豫 241131448724

项目组成人员：

技术负责人：訾志涛、质量员:刚茅、施工员：:陈琦、资料员:王小非、专职安全员:刘盟盟、



材料员：刘生文

工期：100日历天

质量要求：质量符合国家、行业、省现行规范和标准，达到合格验收规范标准

业绩：无

五、其他补充事宜

1、各有关投标人对候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三日内（2024年 12月 14

日至 2024年 12月 16日），以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公

章且法人代表签字），由法人代表或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本

人身份证（原件）一并提交（邮件、传真件不予受理），并以有效质疑函接受确认日期为受

理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理。

2、监督单位：宝丰县建设工程招标办公室

联系人：杨女士    联系电话：0375-6570620

统一社会信用代码：12410421317552137R

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：

1.招标人信息

名称：宝丰县人民法院

地址：宝丰县人民路东段玉带河畔

联系人：孙先生

联系方式：0375-2761796

2.招标代理机构信息

名称：中金泰富工程管理有限公司

地址：郑州市经七路与红专路交叉口向北 200米路东中亨大厦七楼

联系人：张峻尘、郭肖肖、武世伦

联系方式：0371-55022102

3、项目联系方式

联系人：张峻尘、郭肖肖、武世伦

联系方式：0371-55022102

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为宝丰县建设工程招标办公室。

五、联系方式



   招 标 人：宝丰县人民法院                         

   地    址：宝丰县人民路东段玉带河畔                                                 

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：0375-2761796                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 郑州市经七路与红专路交叉口向北 200米路东中亨大厦七楼

   联 系 人： 张峻尘、郭肖肖、武世伦

   电    话： 0371-55022102

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T15:59:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T15:59:42+0800
	BJ
	ePolicy




